
•	�Coupe-légumes universel avec un large choix de disques inox. Toutes les parties en 
contact avec les aliments se retirent facilement et passent en lave-vaisselle pour 
un nettoyage rapide : chambre de coupe, poignée, goulottes et levier. Ergonomie 
réfléchie, appareil conçu pour être utilisé aussi bien par des gauchers que des droitiers.

•	�Deux goulottes pour s’adapter à tous les végétaux : une grande goulotte de  
217 cm2 pour des légumes volumineux comme le chou, le céleri-rave et une goulotte 
cylindrique de 60.5 mm de diamètre pour les légumes longs et fragiles (courgettes, 
concombres). Une goulotte d’évacuation latérale offrant un passage de 20 cm pour 
installer un bac GN de récupération profond (20 cm).

•	�Un moteur asynchrone, intégré dans un bloc moteur métallique, avec une puissance 
de 1100 W et une alimentation de 220/240 V en monophasé. Pupitre de commande 
facile à utiliser.

•	�Détection magnétique qui empêche le démarrage de l’appareil si une anomalie est 
détectée. L’appareil s’arrête dès qu’il perçoit une utilisation inappropriée.

•	Disques en inox en option, lavables au lave-vaisselle.

• Capacité jusqu’à 300 kg/h, adaptée jusqu’à 400 couverts par service.

• Permet de râper, émincer, couper fruits et légumes.

• Ergonomique, poignée en inox, ambidextre.

• �Toutes les parties en contact avec les aliments sont démontables sans outil et sont lavables 
en lave-vaisselle. 

• �Pupitre de commande facile à utiliser, étanche avec bouton marche/arrêt, variateur de 
vitesse (5 niveaux).  Les fonctions « PULSE » et « REVERSE» sont uniquement accessibles en 
mode CUTTER.

• �Évacuation latérale très pratique, sans projection, permettant d’utiliser des bacs de 
récupération profonds.

• Démarrage automatique avec la poignée.

• Détection magnétique automatique pour une sécurité totale de l’opérateur.

• Large choix de disques en inox diamètre 225 mm (option).

DESCRIPTION

VITESSE VARIABLE / Réf. : CL121

 COUPE-LEGUMES 1100 W.

 �ALIMENTATION 220 - 240 V / 
MONOPHASÉ.

 CADRAN AVEC LEDS.

 �VITESSE VARIABLE DE 320 À 720 
TR/MN.

 �5 NIVEAUX DE VITESSE.

 �POIGNÉE EN INOX.

 �LIVRÉ SANS DISQUE.

CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES

•	�Conception et fabrication française, gage de qualité, de robustesse et de 
réparabilité. Le coupe-légumes DYNAMIC est facilement réparable, démontable et 
remontable. DYNAMIC garantit la disponibilité immédiate des pièces détachées.

•	�Un appareil polyvalent et esthétique grâce à un design inédit. Sa conception 
est basée sur les besoins réels des utilisateurs : emploi de matières de première 
qualité (inox), ergonomie réfléchie, détails et astuces garantissant hygiène et 
sécurité (brevet déposé).

•	Appareil évolutif en combiné Coupe-légumes / Cutter.

•	�Un produit conçu en tenant compte du développement durable. 80% des matériaux 
utilisés sont en inox et en aluminium. 

AVANTAGES

PANNEAU DE COMMANDE
À LEDS VITESSE VARIABLE

GAMME
COUPE-LÉGUMES ÉLECTRIQUE

AVEC CADRAN À LEDS

Dynamic - 518 rue Léo Baekeland BP57 - 85290 Mortagne sur Sèvre

Tél : +33 (0)2 51 63 02 72   E-mail : contact@dynamicmixers.com

Suivez-nous sur les réseaux sociaux !

www.dynamicmixers.com
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GAMME COUPE-LÉGUMES ÉLECTRIQUE / VITESSE VARIABLE / Réf : CL121

CONSTRUCTION 

• Moteur asynchrone, intégré dans un bloc moteur métallique, assurant robustesse et fiabilité dans le temps.

• Ouïes d’aération intégrées sur le bloc moteur permettant une bonne ventilation du moteur.

• Stabilité du socle à toutes épreuves.

• �PUISSANCE : 1100 W

• �ALIMENTATION : 220 - 240 V / MONOPHASÉ.

• 5 VITESSES : de 320 tr/mn à 720 tr/mn.

• Accessoires faciles et rapides à démonter sans outil (brevet déposé).

•	CL1005            DISQUE À ÉMINCER 0,5MM

•	CL1015            DISQUE À ÉMINCER 1,5MM

•	CL1025            DISQUE À ÉMINCER 2,5MM

•	CL1030            DISQUE À ÉMINCER 3MM

•	CL1040            DISQUE À ÉMINCER 4MM

•	CL1050            DISQUE À ÉMINCER 5MM

•	CL1070            DISQUE À ÉMINCER 7MM

•	CL1080            DISQUE À ÉMINCER 8MM

•	CL1090            DISQUE À ÉMINCER 9MM

•	CL1110            DISQUE À ÉMINCER 11MM

•	CL1120            DISQUE À ÉMINCER 12MM

•	CL1130            DISQUE À ÉMINCER 13MM

•	CL2002            DISQUE À RÂPER 2MM

•	CL2003            DISQUE À RÂPER 3MM

•	CL2005            DISQUE À RÂPER 5MM

•	CL2009            DISQUE À RÂPER 9MM

•	CL3032            DISQUE À JULIENNE 3X2MM

•	CL3042            DISQUE À JULIENNE 4X2MM

•	CL3044            DISQUE À JULIENNE 4X4MM

•	CL3055            DISQUE À JULIENNE 5X5MM

•	CL3052            DISQUE À JULIENNE 5X2MM

•	CL3088            DISQUE À JULIENNE 8X8MM

•	CL4008            KIT MACÉDOINE 8X8MM

•	CL5008            KIT FRITES 8X8MM

DISQUE  À JULIENNEDISQUE A ÉMINCER DISQUE À RÂPER

KIT MACÉDOINE KIT FRITES

ACCESSOIRES EN OPTION FONCTION COUPE-LÉGUMES 



CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES

VOLTAGE 220 - 240 V / 50 - 60 Hz

PUISSANCE 1100 W

INFORMATIONS GÉNÉRALES

LARGEUR  400 mm

HAUTEUR  475 mm

PROFONDEUR  505 mm

DONNÉES TECHNIQUES 

GAMME COUPE-LÉGUMES ÉLECTRIQUE / VITESSE VARIABLE / Réf : CL121
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Panneau de commande
Echelle : 1:2

ITEM NO. Designation Code_vente Code_Achat QTY.
1 Cuve aluminium 0453CL 0453CL 1
2 Pied 3825 3825 4
3 Socle aluminium 0452CL 0452CL 1
4 Induit du moteur seul - - 1
5 Roulement 0612 0612 2
6 Tôle stator de moteur de CL - - 1
7 Turbine de moteur 385119 385119 1
8 Rondelle élastique ondulée D47 385118 - 1
9 Insert de turbine 385120 - 1
10 Carter inférieur alu 0454CL 0454CL 1
11 Goupille 5x24 0763 0763 1
12 Axe de moteur 0811CL 0811CL 1
13 Goupille 5x28 0764 0764 1
14 Rondelle plate A2 série M d4 1304 1304 17
15 Vis CHC M5x100 inox A2 079988 079988 4
16 Joint à lèvre 40x28x7 0600CL 0600CL 1
17 Support de variateur 385121 385121 1
18 Variateur 230V MONO 9392.2 9392;2 1
19 Vis CHC M4x20 079992 079992 3
20 Ecrou frein M4 079987 079987 1
21 Vis CHC M4x8 A2 079986 079986 5
22 Support de capteur 385111 385111 3
23 Capteur 3822 3822 3
24 Ecroun bas M8 - - 6
25 Support de carte à bouton 3806 3806 1
26 Circuit à boutons 3801 3801 1
27 Vis à tôle TCB 2.9x9.5 inox 079925 079925 5
28 Etiquette 1 vitesse ETIQ0070 ETIQ0070 1
29 Serre-câble 3823 3823 1
30 Cordon d'alimentation 3820 - 1
31 Palier d'axe de blocage 385115 385115 1
32 Axe de blocage 385117 385117 1
33 Boule d'axe 385114 385114 1
34 Ressort d'axe de blocage 385116 385116 1
35 Passe-fil D8 3824 3824 1
36 Axe de pince 385113 385113 2
37 Goupille 3x20 0744 0744 2
38 Bouchon D13 119965G 119965G 4
39 Pince fermée 385106 385106 1
40 Couvercle de pince 385106 385106 1
41 Vis M6x20 0796 0796 2
42 VIS TFHC M6x30 079985 079985 2
43 Tube de poignée 3843 3843 1
44 Tôle de poignée 3843 3843 1
45 Pivot de poignée 3843 3843 1
46 Butée arrière 3843 3843 2
47 Goulotte de poignée 3843 3843 1
48 Equerre haute 3843 3843 1
49 Pousse-légume 3843 3843 1
50 Equerre basse 3843 3843 2
51 Aimant 8x4 079948 079948 3
52 Loquet de couvercle 382805 382805 1
53 Obturateur 382803 382803 1
54 Attache de couvercle 382804 - 1
55 Vis TCB 3.9x13 079984 079984 2
56 Vis TCB 3.9x38 079983 079983 2
57 Capot de couvercle 3842 3842 1
58 Goulotte de couvercle 3842 3842 1
59 Ejecteur 3847 3847 1
60 Bac d'évacuation 3841 3841 1
61 Support de disque - - 1
62 Insert de disque - - 1
63 Rape n°1 - - 1
64 Vis TFF M3x8 - - 8
65 Baïonnette de disque - - 1
66 Support lame - - 1
67 Cale de lame - - 2
68 Lame à trancher - - 2
69 Ecrou insert M3 - - 4
70 Vis TF PH M3x6 - - 4
71 Vis TF PH M3x12 - - 2
72 Vis TCB M3x8 - - 2
73 Pousse-légume 3826 3826 1
74 Cadre support surmoulé - - 1
75 Moyeu support grille - - 1
76 Grille 8x8 - - 1
77 Disque 8mm - - 1
78 Lames de disque à trancher - - 1
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Panneau de commande
Echelle : 1:2

ITEM NO. Designation Code_vente Code_Achat QTY.
1 Cuve aluminium 0453CL 0453CL 1
2 Pied 3825 3825 4
3 Socle aluminium 0452CL 0452CL 1
4 Induit du moteur seul - - 1
5 Roulement 0612 0612 2
6 Tôle stator de moteur de CL - - 1
7 Turbine de moteur 385119 385119 1
8 Rondelle élastique ondulée D47 385118 - 1
9 Insert de turbine 385120 - 1
10 Carter inférieur alu 0454CL 0454CL 1
11 Goupille 5x24 0763 0763 1
12 Axe de moteur 0811CL 0811CL 1
13 Goupille 5x28 0764 0764 1
14 Rondelle plate A2 série M d4 1304 1304 17
15 Vis CHC M5x100 inox A2 079988 079988 4
16 Joint à lèvre 40x28x7 0600CL 0600CL 1
17 Support de variateur 385121 385121 1
18 Variateur 230V MONO 9392.2 9392;2 1
19 Vis CHC M4x20 079992 079992 3
20 Ecrou frein M4 079987 079987 1
21 Vis CHC M4x8 A2 079986 079986 5
22 Support de capteur 385111 385111 3
23 Capteur 3822 3822 3
24 Ecroun bas M8 - - 6
25 Support de carte à bouton 3806 3806 1
26 Circuit à boutons 3801 3801 1
27 Vis à tôle TCB 2.9x9.5 inox 079925 079925 5
28 Etiquette 1 vitesse ETIQ0070 ETIQ0070 1
29 Serre-câble 3823 3823 1
30 Cordon d'alimentation 3820 - 1
31 Palier d'axe de blocage 385115 385115 1
32 Axe de blocage 385117 385117 1
33 Boule d'axe 385114 385114 1
34 Ressort d'axe de blocage 385116 385116 1
35 Passe-fil D8 3824 3824 1
36 Axe de pince 385113 385113 2
37 Goupille 3x20 0744 0744 2
38 Bouchon D13 119965G 119965G 4
39 Pince fermée 385106 385106 1
40 Couvercle de pince 385106 385106 1
41 Vis M6x20 0796 0796 2
42 VIS TFHC M6x30 079985 079985 2
43 Tube de poignée 3843 3843 1
44 Tôle de poignée 3843 3843 1
45 Pivot de poignée 3843 3843 1
46 Butée arrière 3843 3843 2
47 Goulotte de poignée 3843 3843 1
48 Equerre haute 3843 3843 1
49 Pousse-légume 3843 3843 1
50 Equerre basse 3843 3843 2
51 Aimant 8x4 079948 079948 3
52 Loquet de couvercle 382805 382805 1
53 Obturateur 382803 382803 1
54 Attache de couvercle 382804 - 1
55 Vis TCB 3.9x13 079984 079984 2
56 Vis TCB 3.9x38 079983 079983 2
57 Capot de couvercle 3842 3842 1
58 Goulotte de couvercle 3842 3842 1
59 Ejecteur 3847 3847 1
60 Bac d'évacuation 3841 3841 1
61 Support de disque - - 1
62 Insert de disque - - 1
63 Rape n°1 - - 1
64 Vis TFF M3x8 - - 8
65 Baïonnette de disque - - 1
66 Support lame - - 1
67 Cale de lame - - 2
68 Lame à trancher - - 2
69 Ecrou insert M3 - - 4
70 Vis TF PH M3x6 - - 4
71 Vis TF PH M3x12 - - 2
72 Vis TCB M3x8 - - 2
73 Pousse-légume 3826 3826 1
74 Cadre support surmoulé - - 1
75 Moyeu support grille - - 1
76 Grille 8x8 - - 1
77 Disque 8mm - - 1
78 Lames de disque à trancher - - 1
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Panneau de commande
Echelle : 1:2

ITEM NO. Designation Code_vente Code_Achat QTY.
1 Cuve aluminium 0453CL 0453CL 1
2 Pied 3825 3825 4
3 Socle aluminium 0452CL 0452CL 1
4 Induit du moteur seul - - 1
5 Roulement 0612 0612 2
6 Tôle stator de moteur de CL - - 1
7 Turbine de moteur 385119 385119 1
8 Rondelle élastique ondulée D47 385118 - 1
9 Insert de turbine 385120 - 1

10 Carter inférieur alu 0454CL 0454CL 1
11 Goupille 5x24 0763 0763 1
12 Axe de moteur 0811CL 0811CL 1
13 Goupille 5x28 0764 0764 1
14 Rondelle plate A2 série M d4 1304 1304 17
15 Vis CHC M5x100 inox A2 079988 079988 4
16 Joint à lèvre 40x28x7 0600CL 0600CL 1
17 Support de variateur 385121 385121 1
18 Variateur 230V MONO 9392.2 9392;2 1
19 Vis CHC M4x20 079992 079992 3
20 Ecrou frein M4 079987 079987 1
21 Vis CHC M4x8 A2 079986 079986 5
22 Support de capteur 385111 385111 3
23 Capteur 3822 3822 3
24 Ecroun bas M8 - - 6
25 Support de carte à bouton 3806 3806 1
26 Circuit à boutons 3801 3801 1
27 Vis à tôle TCB 2.9x9.5 inox 079925 079925 5
28 Etiquette 1 vitesse ETIQ0070 ETIQ0070 1
29 Serre-câble 3823 3823 1
30 Cordon d'alimentation 3820 - 1
31 Palier d'axe de blocage 385115 385115 1
32 Axe de blocage 385117 385117 1
33 Boule d'axe 385114 385114 1
34 Ressort d'axe de blocage 385116 385116 1
35 Passe-fil D8 3824 3824 1
36 Axe de pince 385113 385113 2
37 Goupille 3x20 0744 0744 2
38 Bouchon D13 119965G 119965G 4
39 Pince fermée 385106 385106 1
40 Couvercle de pince 385106 385106 1
41 Vis M6x20 0796 0796 2
42 VIS TFHC M6x30 079985 079985 2
43 Tube de poignée 3843 3843 1
44 Tôle de poignée 3843 3843 1
45 Pivot de poignée 3843 3843 1
46 Butée arrière 3843 3843 2
47 Goulotte de poignée 3843 3843 1
48 Equerre haute 3843 3843 1
49 Pousse-légume 3843 3843 1
50 Equerre basse 3843 3843 2
51 Aimant 8x4 079948 079948 3
52 Loquet de couvercle 382805 382805 1
53 Obturateur 382803 382803 1
54 Attache de couvercle 382804 - 1
55 Vis TCB 3.9x13 079984 079984 2
56 Vis TCB 3.9x38 079983 079983 2
57 Capot de couvercle 3842 3842 1
58 Goulotte de couvercle 3842 3842 1
59 Ejecteur 3847 3847 1
60 Bac d'évacuation 3841 3841 1
61 Support de disque - - 1
62 Insert de disque - - 1
63 Rape n°1 - - 1
64 Vis TFF M3x8 - - 8
65 Baïonnette de disque - - 1
66 Support lame - - 1
67 Cale de lame - - 2
68 Lame à trancher - - 2
69 Ecrou insert M3 - - 4
70 Vis TF PH M3x6 - - 4
71 Vis TF PH M3x12 - - 2
72 Vis TCB M3x8 - - 2
73 Pousse-légume 3826 3826 1
74 Cadre support surmoulé - - 1
75 Moyeu support grille - - 1
76 Grille 8x8 - - 1
77 Disque 8mm - - 1
78 Lames de disque à trancher - - 1
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Panneau de commande
Echelle : 1:2

ITEM NO. Designation Code_vente Code_Achat QTY.
1 Cuve aluminium 0453CL 0453CL 1
2 Pied 3825 3825 4
3 Socle aluminium 0452CL 0452CL 1
4 Induit du moteur seul - - 1
5 Roulement 0612 0612 2
6 Tôle stator de moteur de CL - - 1
7 Turbine de moteur 385119 385119 1
8 Rondelle élastique ondulée D47 385118 - 1
9 Insert de turbine 385120 - 1
10 Carter inférieur alu 0454CL 0454CL 1
11 Goupille 5x24 0763 0763 1
12 Axe de moteur 0811CL 0811CL 1
13 Goupille 5x28 0764 0764 1
14 Rondelle plate A2 série M d4 1304 1304 17
15 Vis CHC M5x100 inox A2 079988 079988 4
16 Joint à lèvre 40x28x7 0600CL 0600CL 1
17 Support de variateur 385121 385121 1
18 Variateur 230V MONO 9392.2 9392;2 1
19 Vis CHC M4x20 079992 079992 3
20 Ecrou frein M4 079987 079987 1
21 Vis CHC M4x8 A2 079986 079986 5
22 Support de capteur 385111 385111 3
23 Capteur 3822 3822 3
24 Ecroun bas M8 - - 6
25 Support de carte à bouton 3806 3806 1
26 Circuit à boutons 3801 3801 1
27 Vis à tôle TCB 2.9x9.5 inox 079925 079925 5
28 Etiquette 1 vitesse ETIQ0070 ETIQ0070 1
29 Serre-câble 3823 3823 1
30 Cordon d'alimentation 3820 - 1
31 Palier d'axe de blocage 385115 385115 1
32 Axe de blocage 385117 385117 1
33 Boule d'axe 385114 385114 1
34 Ressort d'axe de blocage 385116 385116 1
35 Passe-fil D8 3824 3824 1
36 Axe de pince 385113 385113 2
37 Goupille 3x20 0744 0744 2
38 Bouchon D13 119965G 119965G 4
39 Pince fermée 385106 385106 1
40 Couvercle de pince 385106 385106 1
41 Vis M6x20 0796 0796 2
42 VIS TFHC M6x30 079985 079985 2
43 Tube de poignée 3843 3843 1
44 Tôle de poignée 3843 3843 1
45 Pivot de poignée 3843 3843 1
46 Butée arrière 3843 3843 2
47 Goulotte de poignée 3843 3843 1
48 Equerre haute 3843 3843 1
49 Pousse-légume 3843 3843 1
50 Equerre basse 3843 3843 2
51 Aimant 8x4 079948 079948 3
52 Loquet de couvercle 382805 382805 1
53 Obturateur 382803 382803 1
54 Attache de couvercle 382804 - 1
55 Vis TCB 3.9x13 079984 079984 2
56 Vis TCB 3.9x38 079983 079983 2
57 Capot de couvercle 3842 3842 1
58 Goulotte de couvercle 3842 3842 1
59 Ejecteur 3847 3847 1
60 Bac d'évacuation 3841 3841 1
61 Support de disque - - 1
62 Insert de disque - - 1
63 Rape n°1 - - 1
64 Vis TFF M3x8 - - 8
65 Baïonnette de disque - - 1
66 Support lame - - 1
67 Cale de lame - - 2
68 Lame à trancher - - 2
69 Ecrou insert M3 - - 4
70 Vis TF PH M3x6 - - 4
71 Vis TF PH M3x12 - - 2
72 Vis TCB M3x8 - - 2
73 Pousse-légume 3826 3826 1
74 Cadre support surmoulé - - 1
75 Moyeu support grille - - 1
76 Grille 8x8 - - 1
77 Disque 8mm - - 1
78 Lames de disque à trancher - - 1
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ACCESSOIRES EN OPTION FONCTION CUTTER 

• �CL8002 :  

COUTEAU DENTÉ 

CUTTER POUR LES 

HERBES, BROYAGES, 

ÉPICES, PÂTISSERIES …

• �CL9001 :  

KIT CUTTER.


